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Врз основа на член 37 став 6 од Законот за високото образование (Службен весник на Р. Македонија бр. 82/2018), член 65 и 44  од Статутот на Стоматолошкиот факултет во Скопје во состав на Универзитетот ,,Св. Кирил и Методиј” во Скопје (Универзитетски гласник бр. 445/19), член 24 став 1, алинеа 5 од Статутот на Факултетското студентско собрание на  Стоматолошкиот факултет во Скопје во состав на Универзитетот ,,Св. Кирил и Методиј’’ во Скопје, согласно Одлуката за распишување избори на членови и претседател на Факултетското студентско собрание на Стоматолошкиот факултет Скопје бр. 10-2672/1 од 30.10.2024 година и согласно Упатството за спроведување на избори за членови и претседател на Факултетското студентско собрание на Стоматолошкиот факултет Скопје бр.02-26/1 од 4.11.2024 год. и врз основа на записниците од оддржаниете собири на студенти, Изборната комисија за спроведување на изборите за  членови и претседател на факултетското студентско собрание на Стоматолошкиот факултет – Скопје ја донесе сведнава


О  Д  Л  У  К  А
за утврдување кандидати за членови и претседател на Факултетското студентско собрание  на Стоматолошкиот факултет - Скопје


член 1
1. На Собирот на студенти од прва година од прв циклус студии на студиска програма- доктори по дентална медицина се утврдени следниве  кандидати за членови на ФСС:
·  Матеа Стојановиќ , со број на индекс- 7902 и
· Матеа Стоев , со број на индекс – 7881
· Лука Тренчески.7894

2. На Собирот на студенти од втора година од прв циклус студии на студиска програма- доктори по дентална медицина се утврдени следниве  кандидати за членови на ФСС:
· Евгенија Димовска,  број на индекс – 7835 и
· Александар Власов, број на индекс -7853.

3. На Собирот на студенти од трета година од прв циклус студии на студиска програма- доктори по дентална медицина се утврдени следниве  кандидати за членови на ФСС:
· Давор Џиковски,број на индекс – 7773;
· Бојана Арменска,  број на индекс -7715 и

4. На Собирот на студенти од четврта година од прв циклус студии на студиска програма- доктори по дентална медицина се утврдени следниве  кандидати за членови на ФСС:
· Ана Стојановска ,  број на индекс -7577 и
· Сара Стевановска, со број на индекс – 7668.

5. На Собирот на студенти од петта година од прв циклус студии на студиска програма- доктори по дентална медицина се утврдени следниве  кандидати за членови на ФСС:
· Ребека Јовановска, број на индекс -7608 ;
· Каролина Петровска, број на индекс – 7588 и
· Мила Даштевска, број на индекс -7564.

6. На Собирот на студенти од шеста година од прв циклус студии на студиска програма- доктори по дентална медицина се утврдени следниве  кандидати за членови на ФСС:
· Бранко Спасеноски,  број на индекс -7470;
· Стефан Стојчевски, број на индекс – 7517;
· Јоана Велковска, број на индекс –7466 и
· Анастазија Ѓорѓиева, број на индекс -7459.

7. На Собирот на студенти од прв циклус студии на студиска програма-  стручни забни техничари се утврдени следниве  кандидати за членови на ФСС:
· Тамара Сенкоска   број на индекс – 767т;
· Магдалена Јованова, број на индекс -763т и
· Кастриот Алили, број на индекс – 694т.

8. На Собирот на студенти од прв циклус студии на студиска програма-  стручни стоматолошки сестри- орални хигиенолози се утврдени следниве  кандидати за членови на ФСС:
· Сара Здравеска, број на индекс -298ох 
· Амилија Тахир, број на индекс –331ох и
· Сара Велковска – 335 .

9. На Собирот на студенти од втор и трет циклус студии се утврдени следниве  кандидати за членови на ФСС:
· Афродита Вангелова;
· Антоанета Трајковска;

Сите предложени студенти за членови на ФСС - СФ се редовни студенти со запишан зимски семестар во учебната 2024/2025 година и ги исполнуваат условите да бидат кандидати за членови на ФСС.

Член 2
На Собирите на студенти се утврден следните кандидати за претседател на ФСС - СФ:

· Емир Зенгоски  број на индекс -7383;

Предложените  студенти се редовни студенти на Стоматолошкиот факултет, запишани во зимски семестар во учебната 2024/2025 година и ги исполнуваат условите да бидат кандидати за претседател на ФСС-СФ.

Член 3
       Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето.
Се задолжува стручната и административна служба на Стоматолошкиот факултет, Одлуката за утврдување кандидати за членови и претседател на Факултетското студентско собрание  на Стоматолошкиот факултет - Скопје да ја објави  на веб страната на Факултетот.





ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

1.	Ребека Јовановска, студент-претседател с.р

2.	Каролина Петровска, студент, - член с.р

3.	Наталиа Пеовска, студент-член с.р

4.	Проф.д-р Едвард Јанев – член с.р

5.	Проф.д-р Наташа Ставрева – член с.р
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